Uctime paschali laudes immolat christiani Agnus re-
demit oues christus innocens patri reconciliavit peccatores

¶ Nec auctor ponit aliud canticum in quo describit potentiam dei. et primo fa-
cit hoc. secundo describit resurrectionis veritatem. tertio subinfert eiusdem resur-
rectionis credendi. probabilitatem. Secundo in ibi. dic nobis. Tertium ibi. credens
dum est magis. Primo dicitur sic (christiani immolat). id est offerre debet (laudes pascha-
li victimae). id est christus qui dicitur paschalis victima. est enim oblatum pro nobis tempore
paschali (Agnus) scilicet ipse christus (redemit) id est liberauit ab eterna morte.
(oues). pro quibus est occisus. agnus inquam (innocens) id est immaculatus (re-
conciliavit) id est pacificavit (peccatores) scilicet deo (patri)

Mors et vita duello conflixerunt mirando. dux vite mortuus
regnat vivus

¶ Construc (Mors) id est dyabolus (et vita) id est christus (conflixerunt) id est conflixerunt. Et
est pugnaverunt. scilicet in ara crucis (mirando) id est mirabili (duello) id est bello. Et
tunc (dux vite) qui erat (mortuus. regnat vivus) quod in triduo resurrexit ad vi-
tam immortalem. ¶ Notandum scribitur primo Machab. iiij. Sikkus factus est
leoni in suis operibus. quibus scribitur commendat iudas machabeus quoniam post mortem
sui patris sumpsit principatum a populo israel. et quibus hec de ipso dicta sunt hys-
torice. tunc de deo sunt scripta prophetice. qui sikkus fuit leoni. Unde per ex philosopho
logo quod leo habet aliquas proprietates que possunt applicari ad christum. Prima proprietas est
quod habitat et girat in montibus altissimis et eo descendente delet vestigia pedum
suum cauda sua occultans pro hoc ne venator pro ea coperiat suorum lustrum
Sic filius dei occultavit suam resurrectionem quod nullus custodum infidelium
quicquam de ea precepit. nisi postquam surrexit. Secunda proprietas leonis est. quod puer
eius generant mortuus scilicet in triduo pro rugitu patris reuiuiscunt. Sic christus
erat mortuus usque in triduum. et per diuinam clementiam patris tertia die resur-
rexit. et hoc cum rugitu dyabolorum quibus preda accepit. etiam cum magno rugitu
terremotus qui pertruit custodes qui facti sunt velut mortui. vel cum magno
rugitu patris. qui lachrymabili voce clamauerunt. aduenisti desiderabilis.
Tercia proprietas quod leo dormiens habet oculos apertos. sic christus habuit oculos
vigiles. quoniam nos de prete dyaboli liberauit. unde psalmus. Non dormitabit neque